
250

130

250

400

150/90

180

130

120

120

220

670

190

240

450

480

170

220

160

200

250

340

390

ŭũœŠŜũŦŤ

ŝšũšŠŤŦŮ��

ţ�ŧŪŭŪŭšŨ�

ţ�œũŠŤųŦŪź�ŮŜ�ŴūŤũŜŮŪŨ

ţšŧšũŜ�ŴŜŦŴůŦŜ�

ŭšũŠŞœų�ţ�ŬŪŭŮŝœŰŪŨ

ŞœŞŭŻũŦŜ�ţœ�ţŧŜŦŜŨŤ��ŻşŪŠŜŨŤ�
ŮŜ�ţşůŵšũŤŨ�ŨŪŧŪŦŪŨ

ŜũşŧœťŭŸŦŤť�ŭũœŠŜũŪŦ

ŭŤŬũŤŦŤ�ţœ�ţşůŵšũŤŨ�ŨŪŧŪŦŪŨ

űŪŧŪŠũœ�ţŜŦůŭŦŤ

�űůŨůŭ�ţ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

œŦŬŜ�ŵůŦŤ�ţ�ŨŪŬŭŸŦŤŨ�şŬšŝœũŲšŨ

ūŜŴŮšŮ�ţ�ŧœŵŤũŪź�
ŮŜ�ŞŜŬšũũŻŨ�œţ�ŭŨŪŬŪŠŤũŤ

ŭŞœŢœ�ŪŞŪųœ�

ŜŭŪŬŮœ�ŝŧŜşŪŬŪŠũŤű�ŭŤŬœŞ�
ţ�Ş
ŻŧšũŪź�ŞŤŴũšź�œ�ŨšŠŪŨ

Ũ
Żŭũœ�ŭūšŲœŜŧœŮšŮŤ�

ŝŬůŭŦšŮŤ
���

ŝŬůŭŦšŮŜ�ūŪɯŪŠšŭŸŦŤ�
ţ�űŜŨŭŪź�ŮŜ�ŵůųŪź�œŦŬŪź

ŝŬůŭŦšŮŜ�ţ�ūšųœũŦŪź�ŮŬœŭŦŤ

ŝŬůŭŦšŮŜ�ţ�ŬŪŭŮŝœŰŪŨ

ŮŜŬŮŜŬŤ

ŮŜŬŮŜŬ�œţ�ŮšŧŻŮŤũŤ�

ŮŜŬŮŜŬ�ţ�ŮůũŲŻ

ŭŜŧŜŮŤ

ŭŜŧŜŮ�ţœ�ŭŞœŢŤű�ŪŞŪųœŞ�
ţ�şŪŬœűŪŞŪź�ţŜūŬŜŞŦŪź�œ�ŭŤŬŪŨ�ŰšŮŜ

ŭŜŧŜŮ�ţ�ŞůşŬšŨ�ŮŜ�ŜŞŪŦŜŠŪ

ŭŜŧŜŮ�ŲšţŜŬ�

ţ�Ũ
ŻŭŪŨ�ŦůŬųŜŮŤ

ţ�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŮšūŧŤť�ŭŜŧŜŮ�ţ�ŮšŧŻŮŤũŪź

ŭŜŧŜŮ�ţ�űŬůŭŮŦŪź�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŪŧœŞȄő�ţ�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŴůŝŜ�ţ�ŮůũŲšŨ

şŜŬŻųœ�ţŜŦůŭŦŤ

ŭŪŮš�ţ�ŨŪŬšūŬŪŠůŦŮœŞ�
ů�ŞšŬŴŦŪŞŪŨů�ŭŪůŭœ

ŦŬšŞšŮŦŤ�ţ�ųŜŭũŤŦŪŞŤŨ�ŨŜŭŧŪŨ

ŭšŮ�ŠŪŨŜŴũœű�ŦŪŞŝŜŭ

ŭŮŬŜŞŤ�ůŦŬŜŔũŭŸŦŪŔ�Ŧůűũœ�

űŪŧŪŠšŲŸ�ţ�ūœŞũŻ

ŰšŬŨšŬŭŸŦœ�ŭŪŧœũũŻ

ŜŭŪŬŮœ�ŭŜŧŜ

ţŜŦůŭŦŜ�ţ�ũŪŬŞšţŸŦŪşŪ�
ŪŭšŧšŠŲŻ�œ�űŜŨŭŤ

ŪŧœŞȅő�ţŜ�ŦŧŜŭŤųũŤŨ�
ŬšŲšūŮŪŨ�ţ�ŦŪŞŝŜŭŪź

ŪŭšŧšŠšŲŸ�ūœŠ�ŴůŝŪź

ŠšŬůũŤ�ţ�ŝœŧŤŨŤ�şŬŤŝŜŨŤ

ŠšŬůũŤ�ūŪɯŠŪŨŜŴũŸŪŨů�
ţ�ŦŪŞŝŜŭŪź

ŝŪŬŵ�ţ�ŭŜŧŪŨ�œ�ųŪŬũŤŨ�űŧœŝŪŨ

ŝŪşŬŜų

ŞŜŬšũŤŦŤ�ţ�ŦŜŬŮŪūŧšź

ŞŜŬšũŤŦŤ�ţ�ŨȅŻŭŪŨ

ŠŪŨŜŴũœ�ūšŧŸŨšũœ�ţ�œũŠŤųŦŪź

ūŜŭŮŜ

ŭūŜşšŮœ�ţ�ŭŪůŭŪŨ�ŦŜŬŝŪũŜŬŜ

ūŜŭŮŜ�5,621,�ţ�ŝœŧŤŨŤ�şŬŤŝŜŨŤb

ŧŜţŜũŸŻ�ūŪɯũšŜūŪŧœŮŜũŭŸŦœ������������������������������

ūŜŭŮŜ�ţ�ŦŪūųšũŤŨ�ŻţŤŦŪŨ�
ŮŜ�ūšŬšųũŤŨ�ŭŪůŭŪŨ

ŭůūŤ

ŝůŧŸťŪũ�ţ�ūšŬšūœŧŦŪź�
œ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

ŮŪŨ�ŻŨ�ţ�ŨŪŬšūŬŪŠůŦŮŜŨŤ�

�

ŪŭũŪŞũœ�ŭŮŬŜŞŤ

Űœŧš�ŠŪŬŜŠŪ�ţ�ŪŞŪųŜŨŤ�
œ�ŦŪŦŪŭŪŞŤŨ�ŬŤŭŪŨ

ţŜūšųšũš�Űœŧš�ŧŪŭŪŭŻ

ŮšŧŻųœ�ŵœųŦŤ�
ţ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

ŨšŠŜŧŸťŪũŤ�ţ�ŮšŧŻŮŤũŤ��
ţ�ŰůŜ�şŬŜ�ŮŜ�ūźŬš�ţ�ūŜŭŮšŬũŜŦŜ�

ŠŪŨŜŴũő�ŦůŬųŜ�
Ş�ŜţœŜŮŭŸŦŪŨů�ŭŮŤŧœ�

ŦŜŬū�ţ�ŮŬźŰšŧŸũŤŨ�
ūźŬš�ŮŜ�ŭŨšŮŜũũŤŨ�ŭŪůŭŪŨ

şŜŬũœŬŤ

ŦŜŬŮŪūŧŻ�ŭŨŜŢšũŜ�
ūŪɯŠŪŨŜŴũŸŪŨů

ŭūŜŬŢŜ�ũŜ�ŮŪūŧšũŪŨů�ŨŜŭŧœ

ŠšŭšŬŮŤ

ũŜūŪŧšŪũ

ŴŪŦŪŧŜŠũŤť�ŰŪũŠŜũ

ŨŪŬŪţŤŞŪ�Ş�ŜŭŪŬŮŤŨšũŮœ

220

200

210/50

260

260

350

280

300

210

190

280

180

340

260
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300

100

300

290

230

360

320

300

300

250

680

340

310

460

380

250

400

230

260

330

250

210/50

220/50

300

350

230

230

230

230

240

280

280

240

220

220

250

230

320

220

260

230

1500

350

290

130/150

270

350

400

320

260

650

850

290

690

370

360

240

240

265

280

280

230

320

250

190

490

290

450

390

380

310

290

250

100

90

300

120

180

50

190

195

70

ŭũœŠŜũŦŤ

ŝšũšŠŤŦŮ��

ţ�ŧŪŭŪŭšŨ�

ţ�œũŠŤųŦŪź�ŮŜ�ŴūŤũŜŮŪŨ

ţšŧšũŜ�ŴŜŦŴůŦŜ�

ŭšũŠŞœų�ţ�ŬŪŭŮŝœŰŪŨ

ŞœŞŭŻũŦŜ�ţœ�ţŧŜŦŜŨŤ��ŻşŪŠŜŨŤ�
ŮŜ�ţşůŵšũŤŨ�ŨŪŧŪŦŪŨ

ŜũşŧœťŭŸŦŤť�ŭũœŠŜũŪŦ

ŭŤŬũŤŦŤ�ţœ�ţşůŵšũŤŨ�ŨŪŧŪŦŪŨ

űŪŧŪŠũœ�ţŜŦůŭŦŤ

�űůŨůŭ�ţ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

œŦŬŜ�ŵůŦŤ�ţ�ŨŪŬŭŸŦŤŨ�şŬšŝœũŲšŨ

ūŜŴŮšŮ�ţ�ŧœŵŤũŪź�
ŮŜ�ŞŜŬšũũŻŨ�œţ�ŭŨŪŬŪŠŤũŤ

ŭŞœŢœ�ŪŞŪųœ�

ŜŭŪŬŮœ�ŝŧŜşŪŬŪŠũŤű�ŭŤŬœŞ�
ţ�Ş
ŻŧšũŪź�ŞŤŴũšź�œ�ŨšŠŪŨ

Ũ
Żŭũœ�ŭūšŲœŜŧœŮšŮŤ�

ŝŬůŭŦšŮŤ
���

ŝŬůŭŦšŮŜ�ūŪɯŪŠšŭŸŦŤ�
ţ�űŜŨŭŪź�ŮŜ�ŵůųŪź�œŦŬŪź

ŝŬůŭŦšŮŜ�ţ�ūšųœũŦŪź�ŮŬœŭŦŤ

ŝŬůŭŦšŮŜ�ţ�ŬŪŭŮŝœŰŪŨ

ŮŜŬŮŜŬŤ

ŮŜŬŮŜŬ�œţ�ŮšŧŻŮŤũŤ�

ŮŜŬŮŜŬ�ţ�ŮůũŲŻ

ŭŜŧŜŮŤ

ŭŜŧŜŮ�ţœ�ŭŞœŢŤű�ŪŞŪųœŞ�
ţ�şŪŬœűŪŞŪź�ţŜūŬŜŞŦŪź�œ�ŭŤŬŪŨ�ŰšŮŜ

ŭŜŧŜŮ�ţ�ŞůşŬšŨ�ŮŜ�ŜŞŪŦŜŠŪ

ŭŜŧŜŮ�ŲšţŜŬ�

ţ�Ũ
ŻŭŪŨ�ŦůŬųŜŮŤ

ţ�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŮšūŧŤť�ŭŜŧŜŮ�ţ�ŮšŧŻŮŤũŪź

ŭŜŧŜŮ�ţ�űŬůŭŮŦŪź�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŪŧœŞȄő�ţ�ŦŬšŞšŮŦŪź

ŴůŝŜ�ţ�ŮůũŲšŨ

şŜŬŻųœ�ţŜŦůŭŦŤ

ŭŪŮš�ţ�ŨŪŬšūŬŪŠůŦŮœŞ�
ů�ŞšŬŴŦŪŞŪŨů�ŭŪůŭœ

ŦŬšŞšŮŦŤ�ţ�ųŜŭũŤŦŪŞŤŨ�ŨŜŭŧŪŨ

ŭšŮ�ŠŪŨŜŴũœű�ŦŪŞŝŜŭ

ŭŮŬŜŞŤ�ůŦŬŜŔũŭŸŦŪŔ�Ŧůűũœ�

űŪŧŪŠšŲŸ�ţ�ūœŞũŻ

ŰšŬŨšŬŭŸŦœ�ŭŪŧœũũŻ

ŜŭŪŬŮœ�ŭŜŧŜ

ţŜŦůŭŦŜ�ţ�ũŪŬŞšţŸŦŪşŪ�
ŪŭšŧšŠŲŻ�œ�űŜŨŭŤ

ŪŧœŞȅő�ţŜ�ŦŧŜŭŤųũŤŨ�
ŬšŲšūŮŪŨ�ţ�ŦŪŞŝŜŭŪź

ŪŭšŧšŠšŲŸ�ūœŠ�ŴůŝŪź

ŠšŬůũŤ�ţ�ŝœŧŤŨŤ�şŬŤŝŜŨŤ

ŠšŬůũŤ�ūŪɯŠŪŨŜŴũŸŪŨů�
ţ�ŦŪŞŝŜŭŪź

ŝŪŬŵ�ţ�ŭŜŧŪŨ�œ�ųŪŬũŤŨ�űŧœŝŪŨ

ŝŪşŬŜų

ŞŜŬšũŤŦŤ�ţ�ŦŜŬŮŪūŧšź

ŞŜŬšũŤŦŤ�ţ�ŨȅŻŭŪŨ

ŠŪŨŜŴũœ�ūšŧŸŨšũœ�ţ�œũŠŤųŦŪź

ūŜŭŮŜ

ŭūŜşšŮœ�ţ�ŭŪůŭŪŨ�ŦŜŬŝŪũŜŬŜ

ūŜŭŮŜ�5,621,�ţ�ŝœŧŤŨŤ�şŬŤŝŜŨŤb

ŧŜţŜũŸŻ�ūŪɯũšŜūŪŧœŮŜũŭŸŦœ������������������������������

ūŜŭŮŜ�ţ�ŦŪūųšũŤŨ�ŻţŤŦŪŨ�
ŮŜ�ūšŬšųũŤŨ�ŭŪůŭŪŨ

ŭůūŤ

ŝůŧŸťŪũ�ţ�ūšŬšūœŧŦŪź�
œ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

ŮŪŨ�ŻŨ�ţ�ŨŪŬšūŬŪŠůŦŮŜŨŤ�

�

ŪŭũŪŞũœ�ŭŮŬŜŞŤ

Űœŧš�ŠŪŬŜŠŪ�ţ�ŪŞŪųŜŨŤ�
œ�ŦŪŦŪŭŪŞŤŨ�ŬŤŭŪŨ

ţŜūšųšũš�Űœŧš�ŧŪŭŪŭŻ

ŮšŧŻųœ�ŵœųŦŤ�
ţ�ūšųšũŤŨŤ�ŪŞŪųŜŨŤ

ŨšŠŜŧŸťŪũŤ�ţ�ŮšŧŻŮŤũŤ��
ţ�ŰůŜ�şŬŜ�ŮŜ�ūźŬš�ţ�ūŜŭŮšŬũŜŦŜ�

ŠŪŨŜŴũő�ŦůŬųŜ�
Ş�ŜţœŜŮŭŸŦŪŨů�ŭŮŤŧœ�

ŦŜŬū�ţ�ŮŬźŰšŧŸũŤŨ�
ūźŬš�ŮŜ�ŭŨšŮŜũũŤŨ�ŭŪůŭŪŨ

şŜŬũœŬŤ

ŦŜŬŮŪūŧŻ�ŭŨŜŢšũŜ�
ūŪɯŠŪŨŜŴũŸŪŨů

ŭūŜŬŢŜ�ũŜ�ŮŪūŧšũŪŨů�ŨŜŭŧœ

ŠšŭšŬŮŤ

ũŜūŪŧšŪũ

ŴŪŦŪŧŜŠũŤť�ŰŪũŠŜũ

ŨŪŬŪţŤŞŪ�Ş�ŜŭŪŬŮŤŨšũŮœ

Şƍơ�ƒơƉƄ�ž�ƀżƉƉƊƈƏ�ƈƁƉƚ�žƆżƃżƉơ�
ž�ƉżƒơƊƉżƇƘƉơƅ�žżƇƚƎơ���ſƌƄžƉơ
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